
Městský dům na prodej v La Cala, Mijas 1 050 000 €
Reference: R4930036  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 133m  Build Size: 145m  Terrace: 133m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Úžasný rohový městský dům se 4 ložnicemi v Serena Village, La Cala de Mijas 

Vítejte v tomto výjimečném rohovém domě se 4 ložnicemi a 3 koupelnami v Serena Village, jedné z nejvyhledávanějších
uzavřených urbanizací v srdci La Cala de Mijas. Nedávno dokončený projekt nabízí bezkonkurenční kombinaci
špičkového designu, prvotřídních materiálů a luxusních povrchových úprav. Tento dům se nachází ve vyšších patrech
urbanizace a z každého patra má panoramaAcký výhled na moře, který vrcholí rozsáhlým střešním soláriem, kde se
můžete kochat výhledem a zároveň se vyhřívat na slunci. 

Jako rohový městský dům má tato nemovitost jedinečné soukromí, pouze jeden sousední dům zajišťuje klid a pohodu
po celou dobu. Prostorný otevřený obývací prostor je zalitý přirozeným světlem a vytváří vřelou a příjemnou atmosféru,
která je ideální pro relaxaci i zábavu. Moderní kuchyně plynule přechází do obývacího a jídelního prostoru, což je ideální
pro rodinná setkání nebo hostování hostů. 

Městský dům nabízí čtyři velkoryse řešené ložnice, včetně luxusního hlavního apartmá s vlastní koupelnou. Každá ze tří
koupelen je vybavena špičkovým zařízením a pozornost věnovaná detailům v každém koutě domu odráží kvalitní
řemeslné zpracování celého domu. 

Jednou z hlavních přednosF Serena Village jsou fantasAcké společné prostory, které jsou navrženy tak, aby zlepšily váš
životní styl a nabídly pohodlí a komfort. Krásně upravené prostory vytvářejí příjemné prostředí, které doplňuje jiskřivý
bazén, plně vybavená posilovna, sauna a gurmánská společenská místnost ideální pro setkávání a odpočinek s rodinou a
přáteli. 

Pro ty, kteří mají rádi rušný životní styl v La Cala de Mijas, nabízí tento městský dům ideální polohu jen 5 minut chůze
od centra vesnice a jejího okouzlujícího výběru kaváren, restaurací, obchodů a jedné z nejúžasnějších pláží na pobřeží.
Díky své velmi oblíbené poloze bude mít tato nemovitost vynikající investiční příležitost. 

Ať už hledáte klidné útočiště nebo domov v blízkosA veškerého dění, tento rohový městský dům ve vesnici Serena
Village je dokonalou rovnováhou obojího a nabízí luxus, pohodlí a komfort v jedné z nejžádanějších lokalit na pobřeží
Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Obec 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v La Cala, Mijas
	1 050 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


